
UCHWAŁA NR 1615/LIII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 7 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 1275/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
19 grudnia 2017r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 224 860 zł
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA         99 000 zł
Rozdz. 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         99 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         99 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO         42 066 zł
Rozdz. 92113 CENTRA KULTURY I SZTUKI         42 066 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         42 066 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA         83 794 zł
Rozdz. 92601 OBIEKTY SPORTOWE         83 794 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         83 794 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 2. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 224 860 zł

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 224 860 zł

§ 3. 
Planowany deficyt wynosi 55 704 413 zł

Źródłem finansowania są:

Nadwyżki z lat ubiegłych 6 404 409 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 49 300 004 zł

§ 4. 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do emisji papierów 2 799 120 zł
wartościowych w kwocie:

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: 6464CA28-17A5-4149-87BF-2A19EA6B7E1C. Podpisany Strona 1



§ 6. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 6464CA28-17A5-4149-87BF-2A19EA6B7E1C. Podpisany Strona 2



Lp. Dzial

rozdział

§

Nazwa zadania Okres 

realizacji

Koszty 

realizacji

Plan wg 

Uchwał RM w 

2018 roku

Zmiana planu 

2018 roku 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu 

2018 roku 

zwiększenia 

środków 

budżetowych

Plan po 

zmianach

w 2018 roku

1 754

75495

427

Remont budynku na potrzeby 

monitoringu miejskiego.

2018-2019 100 000,00 100 000,00 99 000,00 0,00 1 000,00

Razem 100 000,00 100 000,00 99 000,00 0,00 1 000,00

Uzasadnienie:

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ REMONTOWYCH W ROKU 2018

1) Z uwagi na brak ofert w odpowiedzi na dwukrotnie rozesłane zapytania ofertowe na prace remontowe w budynku, proponuje się przesunięcie części 

środków na realizację zadania w roku 2019.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1615/LIII/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 7 listopada 2018 r.

Id: 6464CA28-17A5-4149-87BF-2A19EA6B7E1C. Podpisany Strona 1



Lp. Dzial

rozdział

§

Nazwa zadania Okres 

realizacji

Koszty 

realizacji

Plan wg 

Uchwał RM

w 2018 roku

Zmiana planu 

2018 roku 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu 

2018 roku 

zwiększenia 

środków 

budżetowych

Plan po 

zmianach

w 2018 roku

1 921

92113

605

Projekt zagospodarowania budynku przy 

ul. Puławskiej 3 w Piasecznie.

2018-2019

150 000,00 42 066,00 42 066,00 0,00 0,00

2 926

92601

605

Koncepcja i projekt budowy Centrum 

Sportowego wraz z halą sportowo-

widowiskową w Piasecznie.
2018-2020

1 340 700,00 140 700,00 83 794,00 0,00 56 906,00

Razem 1 490 700,00 182 766,00 125 860,00 0,00 56 906,00

Uzasadnienie:

2) W związku z przedłużającą się procedurą uzyskania uzgodnień, proponuje się przeniesienie części środków na dalszą realizację prac projektowych w roku 

2019.

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2018

1) W związku z tym, że Jednostka Projektowa nie zrealizuje zakresu prac projektowych przewidzianych na rok 2018, proponuje się przesunięcie środków 

finansowych na rok 2019.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1615/LIII/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 7 listopada 2018 r.

Id: 6464CA28-17A5-4149-87BF-2A19EA6B7E1C. Podpisany Strona 1




